1
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	22 июля 2016 г.
	              г.Железноводск
	№
	571

О распределении избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва 18 сентября 2016 года по одномандатным избирательным округам по выборам депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Думы города-курорта Железноводска  Ставропольского края от 21 апреля 2016 г. № 519-IV «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 июня 2016 г. № 567 «О внесении изменений в список избирательных участков единых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, а также для референдумов Ставропольского края, местных референдумов, образованных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 декабря 2012 г. № 1167»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва 18 сентября 2016 года по одномандатным избирательным округам по выборам депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                       В.Б. Мельникова